בפני המבקשים: כב' השופט זיאד הווארי, סגן נשיא
1. שב"ס היחידה לתאום ופיקוח אלקטרוני
2. מדינת ישראל
נגד המשיב: מוחמד עאסלה (עציר)

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של שוד בנסיבות מחמירות, עבירות בנשק (נשיאה והובלה), תקיפת עובד ציבור בנסיבות מחמירות ושיבוש הליכי משפט - הכל לפי חוק העונשין, תשל"ז-1977.

ביום 14.4.19 הורה כב' השופט דבור על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני בבית דודו בכפר עראבה.

2. ביום 30.6.19 התקבלה הודעה ולפיה הורה הממונה על הפיקוח האלקטרוני (להלן: "הממונה") על הפסקת הפיקוח ועל העברתו של המשיב למעצר מאחורי סורג ובריח. החלטה זו נומקה בעובדה כי המשיב קרע את האיזוק האלקטרוני מרגלו ויצא ממקום הפיקוח.

לאור כלל הנסיבות המפורטות, לא מצאתי כל שגגה שנפלה בהחלטת הממונה להפסיק את מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני. אף אני סבור כי המשיב הראה כי לא ניתן לתת בו את האמון הנדרש וכיום אין מקום להמשך מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

המזכירות תמציא החלטתי זו הן לב"כ הצדדים והן לשב"ס.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, בהעדר הצדדים.